
Contacto

Teléfono 923498400
Fax 923498401
Correo Electrónico contratacion@aytociudadrodrigo.es

Dirección Postal

Plaza Mayor 27
(37500) Ciudad Rodrigo España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1180/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-02-2024
a las 19:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ciudad Rodrigo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ciudadrodrigo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I3qqGtixvZwBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de suministro de chapado de granito para ejecución de fuente
ornamental, revestimiento de bancos, escaleras y muretes para Plaza Campo Carniceros. Ciudad
Rodrigo (Salamanca)

Contrato menor con invitación de tres empresasDescripción 
Valor estimado del contrato 10.178 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.315,38 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.178 EUR.

Clasificación CPV
44912100 - Granito.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.ciudadrodrigo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I3qqGtixvZwBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9f9411c7-8b6f-4c2c-b641-d8d898cd8044


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

MÁRMOLES SAHAGÚN, S.L.
Identificador empresa B37265691
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.178 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.315,38 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 31/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato menor con invitación de tres empresas
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b6WLkji7ar%2BAA M7L03kM8A%3D%3D

ID 0000012707255 |  2024-000216159 | lun, 19 feb 2024 19:54:12:787 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82987931744850818447467831522601917383 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b6WLkji7ar%2BAAM7L03kM8A%3D%3D

